
 

 

商品の内容物自体に品質上の問題はございませんが、少なくとも２袋、一括表示が異なっている

ため牛肉、ゼラチンのアレルゲン表示が欠落していることが確認されました。牛肉、ゼラチンにア

レルギーをお持ちの方が製品を喫食した場合、健康に影響を及ぼす可能性がございます。お手元に

対象商品がございましたら、誠にお手数ですが、下記お問い合わせ先までご連絡をいただきますよ

うお願い申し上げます。 

深くお詫びを申し上げると共に、今後一層の商品管理の徹底を行い、再発防止に万全を期す所存

でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象商品 「うまい揚げかま）あじ揚げ」 JAN ｺｰﾄﾞ 4971875-224067 

２． 対象ロット： 2021 年 1 月 27 日以前の賞味期限分のうち、 

下記（右）写真同様の内容物が入っているもの 

       

    あご揚げ正常品     あじ揚げ正常品    回収対象商品 

 

3．お問合せ先・商品ご送付先 

   株式会社伍魚福  お客様相談室   担当：南川 

    営業時間： ９：００～１７：００  平日・土曜日（日祝を除く） 

ＴＥＬ： ０７８－７３１－５７３５ 

ＦＡＸ： ０７８－７３４－０７７２ 

     〒６５３－００５１  兵庫県神戸市長田区野田町８丁目５番１４号 

                                株式会社伍魚福  品質保証本部 

  

※ご連絡いただくお客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的には一切使用致しま

せん。             

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

                                      

                                    以上 


